



Sengemagasinet ApS

Vejlevej 302
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

17. regnskabsår

CVR. nr. 26 35 10 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Johnny Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|--------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--------------------------------------------|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 8 |
|-------------------|---|

| | |
|-------------------------------------------|---|
| Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018 | 9 |
|-------------------------------------------|---|

| | |
|------------------------|----|
| Balance pr. 31.12.2018 | 10 |
|------------------------|----|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Sengemagasinet ApS Vejlevej 302 6000 Kolding Telefon: 76 32 12 11 Telefax: 76 32 12 10 Hjemmeside: sengemagasinet.dk Email: info@sengemagasinet.dk CVR-nr.: 26 35 10 73 Stiftet: 27. november 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Direktion | Johnny Christensen |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af sengemiljøer, dyner puder mv. i detailledet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -308.244, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 946.115 og en egenkapital på kr. -89.445.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening for derved at reetablere egenkapitalen ved egen drift etc. note 1.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

| <u>NOTE</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 571.972 | 826.119 |
| 2 Personalemkostninger | -744.361 | -718.228 |
| 3 Afskrivninger | -96.438 | -132.816 |
| Driftsresultat | -268.827 | -24.925 |
| Finansielle indtægter | 3.604 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -2.113 | -1.477 |
| Finansielle omkostninger | -7.627 | -10.328 |
| Ordinært resultat før skat | -274.963 | -36.730 |
| 4 Skat af årets resultat | -33.281 | 7.709 |
| ÅRETS RESULTAT | -308.244 | -29.021 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | -308.244 | -29.021 |
| DISPONERET I ALT | -308.244 | -29.021 |

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 278.757 | 110.954 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 278.757 | 110.954 |
| Andre tilgodehavender | 16.000 | 16.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 16.000 | 16.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 294.757 | 126.954 |
| Varelager | 428.957 | 522.985 |
| Varebeholdninger i alt | 428.957 | 522.985 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 129.050 | 137.988 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 4.366 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 33.281 |
| Tilgodehavender i alt | 129.050 | 175.635 |
| Likvide beholdninger | 93.351 | 153.183 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 651.358 | 851.803 |
| AKTIVER I ALT | 946.115 | 978.757 |

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|----------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -289.445 | -137.323 |
| 6 EGENKAPITAL I ALT | -89.445 | 62.677 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 210.911 | 0 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 210.911 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 48.162 | 110.424 |
| Kreditinstitutter | 55.953 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 237.373 | 110.022 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 157.165 | 255.505 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 61.071 |
| Anden gæld | 325.996 | 379.058 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 824.649 | 916.080 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 1.035.560 | 916.080 |
| PASSIVER I ALT | 946.115 | 978.757 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 716.871 | 683.280 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.332 | 21.123 |
| Andre personaleomkostninger | 2.158 | 13.825 |
| Personaleomkostninger i alt | 744.361 | 718.228 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 3,3 | 3,3 |
| | | |
| 3 Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel | 95.187 | 132.816 |
| | | |
| Nyanskaffelser u/kr. 13.500 | 1.251 | 0 |
| Afskrivninger i alt | 96.438 | 132.816 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 33.281 | -7.709 |
| Skat af årets resultat i alt | 33.281 | -7.709 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------------------------------|----------------|-----------------------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.01.2018 | 386.532 | 392.714 |
| Tilgang 2018 | 292.990 | 83.032 |
| Afgang 2018 | -368.032 | -89.214 |
| Kostpris pr. 31.12.2018 | 311.490 | 386.532 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018 | 275.578 | 231.975 |
| Afskrivninger på udgåede aktiver | -338.032 | -89.214 |
| Afskrivninger i 2018 | 95.187 | 132.817 |
| Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018 | 32.733 | 275.578 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 | 278.757 | 110.954 |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 | 110.954 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 0 | 110.424 |
| | | |
| 6 Egenkapital | | Indevær- ende år |
| Selskabskapital | | |
| Saldo primo | | 200.000 |
| Saldo ultimo | | 200.000 |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | | -137.323 |
| Årets resultat | | -308.244 |
| Tilskud fra koncern | | 156.122 |
| Saldo ultimo | | -289.445 |
| | | |
| Egenkapital ultimo | | -89.445 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|----------------------------------------------|----------------|-------------|
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 259.073 | 110.424 |
| Heraf kortfristet del | -48.162 | -110.424 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 210.911 | 0 |

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Sengemagasinet Holding ApS, Vejlevej 302, 6000 Kolding

9 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for husleje er deponeret kr. 93.000 i eget pengeinstitut.

10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Skatteaktiv udskudt skat kr. 100.365 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 305.011 + forbrug, Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01. Herudover er der en huslejekontrakt med en årlig husleje på kr. 52.800.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
